
Akt. ev. čís. IČO Adresa subjektu Var. symbol Popis Dat. úhr. K úhradě v CZK

202301482 28169522 GEOSAN GROUP a.s.,  U Nemocnice 430,  28002 Kolín 8041900203

realizace stavby - restaurátorské práce " Revitalizace objektu Císařských 

lázní, Karlovy Vary " za období 1.5. - 31.5..2023 ( restaurování obrazů - 

náviny )

Smlouva o dílo „Restaurování obrazů - náviny“ 10.11.2023 555 659,20

202301565 49790765

Jan Becher - Karlovarská Becherovka, a.s.,  T. G. Masaryka 282/57,  36001 

Karlovy Vary 23003389

zápočet - Becherovka

Smlouva o reklamě se společností Jan Becher - Karlovarská Becherovka, 

a.s. 08.11.2023 99 023,45

202301598 43332803 Jan Sobotka,  Františka Palackého 108/18,  35751 Kynšperk nad Ohří 202324

autorského dozoru v souvislosti a realizací stavby: Nemocnice Karlovy 

Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie

Objednávka - činnosti autorského dozoru v souvislosti a realizací stavby: 

Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie 06.11.2023 60 984,00

202301635 27387739 Tchibo Coffee Service Czech Republic spol. s r.o.,  Toužimská 856,  19900 Praha 9780395244

káva, smetana do kávy, cukr

Objednávka kávy Tchibo 06.11.2023 10 899,01

202301687 29029210 Energy Benefit Centre a.s.,  Křenova 438/3,  16200 Praha 33340560

zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na akci 

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavbyVýstavba 

budovy Střední uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy 

Vary 09.11.2023 9 213 327,20

202301699 07368780 Autodoprava Daniel Sládek s.r.o.,  M. Rovenské 965/20,  36017 Karlovy Vary 20231127

zajištění autobusové dopravy ( exkurze Cevoh Černošín )

Objednávka - doprava na exkurze - ČERNOŠÍN říjen 06.11.2023 12 947,00

202301724 26381001 Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.,  Hlavní 74/12,  36263 Dalovice 595423

čistící prostředky

Objednávka - Hygienický spotřební materiál      KK02683/2022, 

IVZ=P22V00000212               KÚ 06.11.2023 157 207,80

202301729 07047711 Pavel Matějíček,  Viklefova 1898/4,  13000 Praha 20230024

příspěvek "Kyberrodiče 2.0" v rámci akce Den rodinné prevence

Objednávka příspěvku "Kyberrodiče 2.0" v rámci akce Den rodinné 

prevence - Pavel Matějíček 07.11.2023 17 000,00

202301733 01691988 AVT Group a.s.,  V lomech 2376/10a,  14900 Praha 23900798

Smlouva o dílo na výrobu, dodání, instalaci mobiliáře, AV technologie a 

dalšího zařízení v rámci projektu Muzejní expozice v Císařských lázních v 

Karlových 09.11.2023 6 895 693,60

202301746 29161592 HM Gastro Group s.r.o.,  Blatenská 2169/13,  14800 Praha 2311200868

zajištění občerstvení v rámci akce Den rodinné prevence s KK dne 24. 

10. 2023

Objednávka zajištění občerstvení v rámci akce Den rodinné prevence s 

KK dne 24. 10. 2023 07.11.2023 15 294,00

202301754 25221434 SANTERA Karlovy Vary, s.r.o.,  Závodní 19/1,  36006 Karlovy Vary 3192023 zajištění šipkového turnaje včetně občerstvení  24.10.2023 06.11.2023 11 000,00

202301755 03980481 Monitora Media s.r.o.,  Nádražní 762/32,  15000 Praha 20238157

Smlouva o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MONITORA 10/2023

Smlouva o poskytnutí oprávnění k užití aplikace MONITORA 09.11.2023 17 787,00

202301756 29161592 HM Gastro Group s.r.o.,  Blatenská 2169/13,  14800 Praha 2311200861

raut na vernisáž Olgy Havlové 17.10.2023

Objednávaka rautu na vernisáž Olgy Havlové 06.11.2023 14 900,00

202301762 29110556 INSCAN s.r.o.,  K Nemocnici 855/28,  35002 Cheb 23112

Příkazní smlouva na výkon funkce technického dozoru stavebníka na 

akci „Nemocnice Sokolov, Slovenská 545Pavilon "D" / 2.NP – ONP A“ – 

technický dozor stavebníka. (období 10/2023) 10.11.2023 45 806,97



202301763 29110556 INSCAN s.r.o.,  K Nemocnici 855/28,  35002 Cheb 23121

výkon funkce technického dozoru stavebníkana akci„Nemocnice Karlovy 

Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie“ 10/2023

Příkazní smlouva na výkon funkce technického dozoru stavebníkana 

akci„Nemocnice Karlovy Vary, pavilon B, stavební úpravy ortopedie“ – 09.11.2023 50 993,03

202301764 29029210 Energy Benefit Centre a.s.,  Křenova 438/3,  16200 Praha 33340581

Zpracování projektové dokumentace a inženýrská činnost na zhotovení 

stavby „Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. 

Sokolov“  správa CDE za 10/2023 10.11.2023 17 707,14

202301765 25332473 Autobusy Karlovy Vary, a.s.,  Sportovní 578/4,  36001 Karlovy Vary 2142300679 zajištění autobusové dopravy ( oblast Karlovarska 9.10. - 30.10.2023 ) 06.11.2023 212 655,00

202301766 25332473 Autobusy Karlovy Vary, a.s.,  Sportovní 578/4,  36001 Karlovy Vary 2142300682 zajištění autobusové dopravy ( oblast Chebska 9.10. - 31.10.2023 ) 06.11.2023 146 644,00

202301767 25332473 Autobusy Karlovy Vary, a.s.,  Sportovní 578/4,  36001 Karlovy Vary 2142300680 zajištění autobusové dopravy ( oblast Sokolovska 9.10. - 31.10.2023 ) 06.11.2023 101 746,00

202301768 25332473 Autobusy Karlovy Vary, a.s.,  Sportovní 578/4,  36001 Karlovy Vary 2142300681 zajištění autobusové dopravy ( oblast Chebska 9.10. - 31.10.2023 ) 06.11.2023 145 536,00

202301770 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062649

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - depozitář KK

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 15 000,00

202301771 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062534

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - depozitář čerpadla KK

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 50 000,00

202301772 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062478

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - knihovna

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 93 000,00

202301773 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062457

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - C+knihovna

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 07.11.2023 86 000,00

202301774 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062499

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - budova C

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 34 000,00

202301775 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062636

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - budova B

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 171 000,00

202301776 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062622

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - budova A

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 233 000,00

202301778 27386643

EP ENERGY TRADING, a.s.,  Klimentská 1216/46,  11000 Praha, 

fakturace@epet.cz 9111062633

záloha - el. energie  odběrné místo za 11/2023 - VO

Dodávka elektrické energie - Závěrkový list, IVZ = P22V00000895 06.11.2023 13 000,00

202301780 60193492 Pražská plynárenská, a.s.,  Národní 37/38,  11000 Praha 4128911132

záloha - plyn odběrné místo KÚKK 11/2023

Závěrkový list - zemní plyn , IVZ=P21V00000532 06.11.2023 263 000,00



202301781 60193492 Pražská plynárenská, a.s.,  Národní 37/38,  11000 Praha 1072130002

záloha - plyn odběrné místo KÚKK 11/2023

Závěrkový list - zemní plyn , IVZ=P21V00000532 06.11.2023 110 300,00

202301782 60193492 Pražská plynárenská, a.s.,  Národní 37/38,  11000 Praha 1072120002

záloha - plyn odběrné místo KÚKK 11/2023

Závěrkový list - zemní plyn , IVZ=P21V00000532 06.11.2023 26 000,00

202301783 64395103 Petr Veselý,  Květnová 2415/24,  35201 Aš 202315

Taktické cvičení složek IZS „PÁTRÁNÍ 2023" – potraviny

Taktické cvičení složek IZS „PÁTRÁNÍ 2023" – potraviny 06.11.2023 15 210,00

202301791 26410419 ALTEL Czech s.r.o.,  Lesní 534/65,  31200 Plzeň 230575 pozáruční provoz a servis sítě telefonních ústředen 10/2023 06.11.2023 29 136,80

202301794 07368780 Autodoprava Daniel Sládek s.r.o.,  M. Rovenské 965/20,  36017 Karlovy Vary 20231167

zajištění autobusové dopravy ve dnech 9.- 31.10.2023 ( oblast 

Sokolovska ) 07.11.2023 80 211,00

202301795 07368780 Autodoprava Daniel Sládek s.r.o.,  M. Rovenské 965/20,  36017 Karlovy Vary 20231155

zajištění autobusové dopravy ve dnech 9.- 30.10.2023 ( oblast 

Karlovarska ) 07.11.2023 119 899,00

202301798 45313351 MAFRA, a.s.,  Karla Engliše 519/11,  15000 Praha 5 2123026169 inzerce - prodej areálu Domova mládeže v Toužimi 07.11.2023 21 453,00

202301800 10854177 MFS DX s.r.o.,  Rytířská 410/6,  11000 Praha 3009

Smlouva o dílo "BIM manažer pro projektovou dokumentaci 

„Novostavba budovy školy SŠŽ Sokolov na p. p. č. 386/1, k. ú. Sokolov“ 

(období 10/2023) 10.11.2023 33 396,00

202301802 06943187 SIEBERT + TALAŠ, spol. s r.o.,  Bucharova 1314/8,  15800 Praha 2300065

Zpracování dokumentace na rozšíření a prodloužení RWY 11/29 letiště 

Karlovy Vary ( Zajištění CDE za měsíc 10/2023 ) 09.11.2023 71 390,00

202301807 25206087 Reklamní společnost REMA, s.r.o.,  Vančurova 280/13,  36017 Karlovy Vary 230100398

dárkové tašky

Objednávka dárkové tašky (REMA) 09.11.2023 22 832,70

202301808 46886656 Tiskárna GARMOND spol. s r.o.,  Průběžná 250/2a,  36263 Dalovice 230587 kalendář kolorovaných kreseb na rok 2024 09.11.2023 28 195,06

202301815 45768455 Národní institut pro další vzdělávání,  Senovážné nám. 872/25,  11000 Praha 237296

kurz k výkonu specializovaných činností - Prevence sociálně 

patologických jevů 9/2022 - 12/2024 ( p. Pásková ) 06.11.2023 18 680,00

202301816 61860476 Sodexo Pass Česká republika a.s.,  Plzeňská 3350/18,  15000 Praha 5 41002295 produkt prodej GPC 06.11.2023 972 860,00

202301818 27082440 Alza.cz a.s.,  Jankovcova 1522/53,  17000 Praha 2941689056 SW Adobe Creative Cloud na 1 rok - 2 ks 06.11.2023 57 980,00

202301819 25594443 INTAR a.s.,  Bezručova 81/17a,  60200 Brno 231030045

Zpracování projektové dokumentace na zhotovení stavby Společné 

operační středisko integrovaného záchranného systému vč. výkonu 

autorského dozoru - 10/2023 - zajištění Společného datového prostoru 09.11.2023 30 129,00

202301820 43300413 Petr Deraha,  Modenská 291/22,  36007 Karlovy Vary 23362

Činnost koordinátora BOZP na stavbu „Nemocnice Sokolov, Slovenská 

545 – Pavilon „D“/2.NP – ONP A“  - měsíční paušál 10/2023 + Plán BOZP 10.11.2023 21 175,00

202301821 10854177 MFS DX s.r.o.,  Rytířská 410/6,  11000 Praha 4022

Výkon činnosti BIM manažera - PD Výstavba budovy Střední 

uměleckoprůmyslové školy keramické a sklářské Karlovy Vary za období 

1.10. - 31.10.2023 09.11.2023 33 396,00

202301822 75911728 Jana Sklenářová,  Křehlíkova 1442/23a,  62700 Brno 202300003

managementové práce v Přírodní památce Dubohabřina

Managgementové práce v PP Dubohabřina ve Vojkovicích – kosení a 

odstranění keřovitých porostů 06.11.2023 42 000,00

202301823 66363047 4. ZO ČSOP Cheb,  Blanická 166/20,  35002 Cheb, jbrabcak@seznam.cz 123

managementové práce v Přírodní rezervaci Děvín

Managementové práce v Přírodní rezervaci Děvín - kosení_rybníček 06.11.2023 21 000,00

202301824 66363047 4. ZO ČSOP Cheb,  Blanická 166/20,  35002 Cheb, jbrabcak@seznam.cz 223

managementové práce v Přírodní rezervaci Mechové údolí

Managementové práce v Přírodní rezervaci Mechové údolí – 

kosení_výmladky 06.11.2023 27 000,00



202301825 75911728 Jana Sklenářová,  Křehlíkova 1442/23a,  62700 Brno 202300002

managementové práce v Přírodní rezervaci Vladař

Objednávka - Managementové práce v Přírodní rezervaci Vladař - 

pastva_kosení_výmladky 07.11.2023 266 000,00

202301826 28500091 MEDIA  a.s.,  Botanická 252/6,  36263 Dalovice 20230355

zajištění občerstvení na seminář Obce a odpady 31.10.2023

Objednávka - zajištění občerstvení na seminář Obce a odpady 06.11.2023 36 808,20

202301830 26156831 Macron Software, spol. s r.o.,  Bucharova 2657/12,  15800 Praha 2023468 Nový webový portál Karlovarského kraje 07.11.2023 54 450,00

202301831 47903783 GORDIC spol. s r.o.,  Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava 2023480595 update - roční udržovací poplatek ( Výkaznictví + sumarizace ) 07.11.2023 44 013,75

202301832 47903783 GORDIC spol. s r.o.,  Erbenova 2108/4,  58601 Jihlava 2023480596 update - sehrávací automat ( GINIS Express ) 07.11.2023 809 802,18

202301834 27159990 PERFORMIA, spol. s r.o.,  Türkova 2332/1,  14900 Praha 2023002076 záloha - seminář Osobní koučink 29. - 30.11.2023 07.11.2023 63 707,00

202301835 46827765 Petr Troníček,  Do Zátiší 1470/24,  35002 Cheb 2023046

zpravodajsko-dokumentaristické šoty 10/2023

Smlouva o propagaci Karlovarského kraje v televizním vysílání (Petr 

Troníček) 09.11.2023 32 500,00

202301836 26361035 MOSER, a.s.,  Kpt. Jaroše 46/19,  36006 Karlovy Vary 2343947

skleněné zboží

Objednávka - Cena hejtmana (Moser) 09.11.2023 31 010,00

202301842 48132209 Asociace Brontosaura,  Sokolská 323/26,  41731 Novosedlice, kcab@volny.cz 2023012

péče o výsadbu starých odrůd v lokalitě Boč ( projekt Management 

zvláštně chráněných území a EVL Karlovarského kraje - Doupovské hory 

1)

Objednávka Doupovské hory 1 - udržitelnost 07.11.2023 20 000,00

202301843 47723475

Dům dětí a mládeže Sova Cheb, Goethova 26, příspěvková organizace,  

Goethova 1108/26,  35002 Cheb, pupakova@ddmcheb.cz 12300051 dopravní výchova žáků 4. a 5. tříd 08.11.2023 57 000,00

202301849 12826553 Eduard Milka,  Buchenwaldská 798/57,  36010 Karlovy Vary 623 kresby míst Karlovarského kraje  pro kalendář na rok 2024 09.11.2023 30 200,00

202301854 11386487 Radek Turčin,  Nádražní 283/11,  36017 Karlovy Vary 2380 výškové práce  při údržbě zařízení 09.11.2023 64 130,00

202301858 60193336 O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14000 Praha 21012945 telekomunikační služby 10/2023 09.11.2023 39 902,17

202301865 60193336 O2 Czech Republic a.s.,  Za Brumlovkou 266/2,  14000 Praha 5234188171

telekomunikační služby 10/2023

Rámcová dohoda o poskytování telekomunikačních služeb pro 

Karlovarský kraj, příspěvkové organizace zřizované Karlovarským 

krajem, územní samosprávné celky na území Karlovarského kraje a 

jejich vybrané příspěvkové organizac 09.11.2023 13 414,62

202301869 46682821 BANNER s. r. o.,  Vaníčkova 22/1,  39101 Sezimovo Ústí 23700958

pravidelné obměny služebních součástí stejnokrojů zaměstnanců 

Karlovarského kraje 08.11.2023 12 680,00

202301870 27002896

Asociace Záchranný kruh, z.s.,  5. května 155/8,  36001 Karlovy Vary, 

lukas@zachrannykruh.cz 2023057 dopravní výchovy žáků 4. a 5. tříd základních škol 09.11.2023 90 500,00

202301878 67985726 CZ.NIC, z.s.p.o.,  Milešovská 1136/5,  13000 Praha 200230281

zajištění akreditovaného kurzu "Kyberšikana a další rizikové jevy na 

internetu"

Objednávka zajištění akreditovaného kurzu "Kyberšikana a další rizikové 

jevy na internetu" 09.11.2023 26 900,00

202301905 00520055

Střední škola stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace,  

Ondřejská 1122/56,  36001 Karlovy Vary, neumann@ssstravovani.cz 70891168

zajištění cateringových služeb u příležitosti státního svátku ČR v 

Mnichově

Objednávka zajištění služeb GK Mnichov 10.11.2023 321 294,00


